XIV<sup>ta</sup>.

## LII.

1. Struthio Cameli; IV<sup>tor</sup>
2. Casuarii. II<sup>o</sup>.
3. Supernumeria Prussica.

## Adde Nidos

1. Edules ex Coroman del. vid: Worm: Mus.  
p. 311. Franc. Redi Experim: p. 167. Ad: Oleor.  
Gottorffsche Kunstammer p. 24.
2. Duo petrefacti ex Hercynia vom Hartz.
3. Varii nidi pensiles Pari Lithuanici Remisz  
dicti; Equis contra catarrhum utiles cele-  
brantur carbonibus ardentibus impositi.  
vid: Bononi in Mus: Kircheriano; Rzaczinski Hist.  
nat: Polon. 1. p. 294.

Hujus avis copiam cum pullis et ovis ex liberali-  
tate Celsissimae Principissae Radziviliae Viduae  
Pro Cancellarii Lithuan: nactus sum | : vid: in phin-  
tis bis vel ter: | Mater magnitudine parum  
caeruleum non superat; pedes parorum sunt caeru-  
lescentes; rostrum tamen omnium parorum lon-  
gissimum fere triangulare conicum in apicem  
acutum desinens; multumque differt a rostro  
pari caudati nidum suspendentis apud Willughb.

LIII.

et in Aviario Prussico Carta 97. lit: e; cauda duos pollices longa; venter argentei coloris; gula non nihil rufescit; rostri superior inferiorque pars sordide caerulescunt; latera mandibulorum ex albo lutea; caput cinerascit, cujus plumae adortum passeris nigredine tinctae; ab altera aure ad alteram continua est super rostrum zona nigra, quae et oculos suscipit; Dorsum ex cinereo et rufescenti colore varium; alae eisdem coloribus, ast ex nigro obscurae variegatae; remiges ex nigro cinerascunt; ejusdem coloris cauda est in superna parte; in inferiori plumae, quae dimidiam partem (cinerascunt) <sup>1)</sup> albescunt; caeterum Parus est, qui hos nidos famosos ex lanugine florum mirifice construit, et in ramulis super rivulis suspendit; in quibus incubat plerumque ovulis 6.

4. Ovarium Gallinae domesticae monstrosum post mortem repertum.

---

<sup>1)</sup> Ist im Original durchstrichen.

---

# ZOBODAT - [www.zobodat.at](http://www.zobodat.at)

Zoologisch-Botanische Datenbank/Zoological-Botanical Database

Digitale Literatur/Digital Literature

Zeitschrift/Journal: [Zoologische Annalen - Zeitschrift für Geschichte der Zoologie](#)

Jahr/Year: 1906-1908

Band/Volume: [2](#)

Autor(en)/Author(s): Braun M.

Artikel/Article: [Jac. Th. Klein's Aviarium prussicum. 110-134](#)